EDITAL INTERNO SEAD Nº 06/2019 SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAR NO CURSO DE
ESPECIALIZAÇÃO EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO, MODALIDADE A DISTÂNCIA
PROFESSORES CONTEUDISTA E/OU FORMADOR

1

INDEFERIDAS

A comissão de seleção de professor formador a distância do curso de especialização em
inclusão e diversidade na educação, no uso das suas atribuições INDEFERIU as inscrições
abaixo listados em ordem alfabética:

Nº NOME COMPLETO ITEM DESCUMPRIDO
DO EDITAL

1.  Isaac Ferreira Cavalcante 1.1

Cruz das Almas – BA, 29 de abril de 2019.

Luciana Alaíde Alves Santana

Presidente da Comissão de Seleção do Edital Interno Sead Nº 06/2019 Seleção de
Profissionais Para Atuar no Curso de Especialização em Inclusão e Diversidade na Educação,

Modalidade a Distância Professores Conteudista e/ou Formador